
g mina Jezioran)
cPkc Zamfotwy 4, 11-320 lezioranl, tet (59) 53g 2Z 4g

r.uww,6ip.lezioranl.nowoczesn-ogmina.pt, wwwjezioranl.com,pt, e-mai[ umjezioranlt@*ppt

BR-ZP.271 .2.2018
leziorany, dnia 5 kwietnia 2018 roku

ZAWIADOMIENIE
o

LINIE WAZNIENIIJ POSTEPOWANIA

Na podstawie art. 93 ust. I pkt. 4 ustawy Prawo zam6wien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r.(lDz. IJ. z 2017 poz. 1579 - tekst.iednolity) GMINA JEZIORANy reprezentowana przez
BURMISI'RZA JEZI)RAN, ll-320 JEZIORANy, plac Zamkowy 4 zawradamia, ze

UNIEWAZNIA
postgpowanie przetargowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie

zadania pn.
" Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 163007N we Franknowie na dzialce nr 205 km

0+612 - km 0+775"
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, ogloszonego na Portalu UrzEdu Zam6wiefr
Publicznych w Biuletynie Zam6wieri Publicznych pod nr 530985 - N--2018 z 14.03.2018 r. , na
stronie internetowej www.bipjeziorany.nowoczesnagmina.pl i na tablicy ogloszeri w siedzibie
Zamawia.iqcego w Urzgdzie Mie.iskim w Jezioranach.

W ninie.iszym postqpowaniu zloZona zostala l oferta 2cenq179.227,67 zl brutto, kt6ra
prz-ev'ytstlila kw'otq .iaka, l-amawia.i4cy z.atnierza pveznaczyi na sfinansowanie zam6wienia - kwota
97. 000,00 zl.

Uzasadnienie
Zamawia.i4cy przeznaczyl na sf-rnansowanie w/w zam6wienia kwotg 97.000,00 zl.

W prowadzonym postEpowaniu przetargowym wptyngla I ofbrta zcenqryczaltowEbrutto:
- oferta nr I - "BUDOKOP" Piotr Glodowski, ll - 100 Lidzbark warmiriski,
ul. Olsztyriska 15. za ceng ryczaltow4 brutto 179.227,67 zl,

W prowadzonym postgpowaniu. of'erta znajniiLsz1 cena - 179.227,67 zl, przewyZsza
znacznie kwotg - 97.000,00 zl , kt6r4 zamawiaj4cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie
zamowienia. o kwotE - 82.227,67 zl.

Zamawiaiqcy nie zwigkszy kwoty na to zam6wienie, dlatego zgodnie z art,93 ust. I pkt.
4 ustawy Prawo zam6wieri publicznych(Dz. z 2017 r. poz. 1579 - tekst jednolity)
uniewa2nil postgpowanie.

Otrzymu.i4:
l. "BUDOKOP" Piotr Glodowski,
l l - 100 Lidzbark Warminski, ul. Olsztynska l5
2. ala

awiaj4cy

RAN

zkowski


